

Białystok, 22 listopada 2017 r.

CPK.0006.3.2017

**Sprawozdanie z konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków w ramach inicjatywy lokalnej w Mieście Białystok.**

Konsultacje prowadzono w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz postanowienia uchwały Nr LX/800/10 z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych.

Konsultacje odbyły się w terminie od 7.11.2017 r. do 17.11.2017 r. Adresatem konsultacji społecznych były organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową na terenie Miasta Białegostoku.

Projekt ww. uchwały wraz z ankietą konsultacyjną został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Białymstoku [www.bialystok.pl](http://www.bialystok.pl) oraz przesłany pocztą elektroniczną organizacjom pozarządowym znajdującym się w bazie danych Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych.

Za przeprowadzenie Konsultacji odpowiadało Biuro Konsultacji i Partycypacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku z siedzibą przy ul. Słonimskiej 1.

Opinie do projektu uchwały można było składać w formie pisemnej za pomocą ankiety konsultacyjnej oraz dostarczyć osobiście do siedziby Biura Konsultacji i Partycypacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1, w poniedziałek w godz. 8.00-17.00, wtorek-piątek w godz. 7.30-15.30 bądź przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: [konsultacje@um.bialystok.pl](mailto:konsultacje@um.bialystok.pl).

W określonym terminie, w ramach przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęła żadna opinia dotycząca przedmiotowej uchwały.

PREZYDENT MIASTA

dr hab. Tadeusz Truszczyński